D
epartam

ento Legislativ
o
 - 2

1 Jan 20
14 12

:23  00
1

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BENTO GONÇALVES, no uso de suas atribuições, CONVOCA os Senhores

Vereadores e as Senhoras Vereadoras para a Sessão Extraordinária,

solicitada pelo Prefeito Municipal através do Ofício n° 01312014-GAB, a

realizar-se no dia 22 de janeiro de 2014, às 14 horas, para apreciar e votar

as matérias constantes da ordem do dia.

Bento Gonçalves, 20 de janeiro de 2014.

Vereador VA
Presidente

CIENTE:

1. Ver. Adelino Cainelli 	 e.---  ,/

2. Ver. Adriano de Souza N 	firdir"'
3. Ver. Clemente Mieznikowski 	 2 rvi, '"„..---,--,

4. Ver. Enio De Paris

5. Ver. Gilmar Pessutto

6. Ver. Jocelito Leonardo Tonietto

7. Ver. Leopoldo Benatti

8. Ver. Márcio Pilotti

9. Ver. Marcos Rodrigues Barbo

10. Vera. Marlen L. Peliciolli Balo in....

11. Ver. Moacir Antônio Camerini

12. Ver. Moisés Scussel Neto

13. Ver'. Neilene Lunelli Cristófoli

14. Ver. Paulo Roberto Cavalli....

15. Ver. Valdemir Antônio Marin

16. Ver. Vanderlei Santos

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1